
 
 
 
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL                            
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                    

 

 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 24/25.05.2021 
privind  neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire a 

contractelor/acordurilor -cadru pentru achiziția produselor aferente Programului pentru școli al României  și 
a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative 

 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 
  Analizând  referatul de aprobare nr. 2921/18.05.2021  al  primarului comunei și raportul de 
specialitate nr. 2922/18.05.2021  întocmit de secretarul general  ; 

Având în vedere : 
- adresa nr. 4735/24.03.2021 a Consiliului Județean Argeș înregistrată sub nr. 2862/13.05.2021  
- dispozițiile art.1 alin.4 din OG nr.13/2017 privind aprobarea participării României la 

Programul pentru școli al Uniunii Europene ,cu modificările și completările ulterioare ; 
- prevederile art.7 alin.2  din  H.G. nr. 640/2017privind aprobarea Programului pentru școli al 

româniei în perioada 2017-2023 și pentru stabilirea bugetului pentru implementarea acestuia în anul școlar 
2017-2018 ,cu modificările și completările ulterioare ; 

- dispozițiile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale ,cu modificările și completările 
ulterioare ; 

- avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 
  În  temeiul  art. 129 alin.1 ,art.139  și art. 196  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ     :  
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

Art.1 Consiliul Local al comunei Poienarii de Muscel nu își asumă  responsabilitatea 
organizării și derulării procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor -cadru pentru achiziția produselor 
aferente Programului pentru școli al României  și a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor 
pentru derularea măsurilor educative . 

Art.2   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 
comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 

 
Dată astăzi :25.05.2021   
 

 
                      Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 
  Banzea Gheorghe                                                            Secretar general 
            Boboc Remus Eduard 
 
             Nr.consilieri prezenţi : 13 
   Nr. Voturi  -   pentru  : 13 
              -împotrivă :0 


